

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ กิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและเครื่องหมายจราจรรองรับทางหลวงอาเซียน
ปีงบประมาณ ๒๕๖๓
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....แขวงทางหลวงสงขลาที่ ๑
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๔๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน งานจ้างเหมากิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและเครื่องหมายจราจรรองรับ
ทางหลวงอาเซียน ทางหลวงหมายเลข ๔ ตอนควบคุม ๑๔๐๓ ตอน คลองหะ - พังลา ระหว่าง
กม.๑๒๕๘+๖๔๒๐ - กม.๑๒๗๐+๐๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๕๗ ตร.ม.) จำนวน ๒ รายการ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ มีนาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๓๙๙,๗๓๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลางตามเอกสารแบบสรุปราคากลางแนบ ๑ ชุด.....
 - ๕.๑
 - ๕.๒
 - ๕.๓
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายไพรัช บิลอาหวัง รอ.ขท.สงขลาที่ ๑ (ว)
 - ๖.๒ นายธนิต สังข์ช่วง ขผ.ขท.
 - ๖.๓ นายอนุวัฒน์ จันทร์คง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน



รายละเอียดการประเมินราคากลาง

ราคากลาง

กิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและเครื่องหมายจราจรรับทางหลวงอาเซียน ปี 2563
รหัสงาน 33200 กิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและเครื่องหมายจราจรรับทางหลวงอาเซียน
ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควบคุม 1403 ตอน คลองหะ - พังลา
ระหว่าง กม.1258+642 - กม.1270+000 ปริมาณงาน 1 แห่ง (57.00 ตารางเมตร)

ราคากลาง = 399,730.00 .- บาท

ราคากลาง (ตัวอักษร)

(สามแสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสามสิบบาทถ้วน)

ดำเนินการโดย

แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1 สำนักงานทางหลวงที่ 18 กรมทางหลวง

(นายไพรัช บิลอาหวัง)
ร.ช.ท.สงขลาที่ 1 (ว)
ประธานคณะกรรมการ

(นายณิต สังช่วง)
ช.ช.
กรรมการ

(นายอนุวัฒน์ จันทรคง)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
กรรมการ

วันที่

31 มีนาคม 2563

สรุปราคากลาง กิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและเครื่องหมายจราจรรับทางหลวงอาเซียน ปี 2563

รหัสงาน 33200 กิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและเครื่องหมายจราจรรับทางหลวงอาเซียน


ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควนคูม 1403 ตอน คลองหะ - พังลา


ระหว่าง กม.1258+642 - กม.1270+000 ปริมาณงาน 1 แห่ง (57.00 ตารางเมตร)


ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
1	6.11(1) แผ่นป้ายจราจร ไม่มีเฟรม (SIGN PLATE) ใช้แผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. สติกเกอร์พื้นสะท้อนแสงชนิด MICROPRISMATIC ตัวอักษรสีดำ เส้นขอบหรือเครื่องหมาย (ทึบแสง) โดยวิธีการตัด - แปะแผ่นสติกเกอร์ (เป็นเงิน...ห้าพันห้าร้อยหกสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	57.00	4,418.52	251,855.64	1.3997	6,184.60	-	5,560.00	316,920.00
2	6.11(2.1) เสাপ้ายคอนกรีตขนาด 0.12 x 0.12 ม. (R.C.SIGN POST SIZE 0.12x0.12 M.) (เป็นเงิน...สี่ร้อยเก้าสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ม.	169.00	424.66	71,767.54	1.3997	594.40	-	490.00	82,810.00
รวมค่างานต้นทุน					323,623.18		รวมราคากลาง			399,730.00

ราคากลาง (ตัวอักษร)

(เงินสามแสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสามสิบบาทถ้วน)


(นายไพรัช บิลอหัง)
ร.อ.ชท.สงขลาที่ 1 (ว)
ประธานคณะกรรมการ


(นายธนิต สังข์ช่วง)
ชม.ชท.
กรรมการ


(นายอนุวัฒน์ จันทรง)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
กรรมการ

เห็นชอบ


(นายวิชัยรัฐ แก้วโชติ)
ผอ.ชท.สงขลาที่ ๑